
Polv není závazné objednávky/smlouva poskytnutí služeb

/á

Dodavatel

Stará Žívohošť s.r.o

gídlem10celárenská 3427, Kladno 272 Ol

[Čo: 02265923 DÍC: C202265923

Zastoupení Janem Vnštinknn jednatelem

Tel;

Bankovní spojení:

Odběratel

Zastoupená ředitelem školy: Mgr. ?ăi Bc. Daniel Kaiser

Kontakty: Základní Škola, Jižní IV. 1750/10, 141 39 4 Spořllov

telefon 272763368

IČ: 61 354828 DIČ: CZ

Kontaktní osoba Dušan Hubač

email:

tel.:

Vim H na v: celndennl stravování žáků 2. Sl. lišt' studentů + rs m5Potvrzujeme objednávku pohání/km ubytováni Pbdugogů pobyt

v RZ Stará Živnhošť.

Smluvní Za studenta 2. st. je 410- Kč/tlcn (cena je včetně DPH), celková cena za pobyt n osobu včetně DPH

činí 1230.- Kč

Sleva: Za nsol:
pgv doprovodu je platba 0,7 Kč

Cena zahrnul:: Ubytování, stravu. využití služeb areálu v rozsahu stanoveném ubymvatelern (sportoviště,mm)

Způsob úhrady: 5m skutečného počtu

Zálnhevou odběratel Li; uhmdít zálohu m 20% 'na do IO tifakturou, zavazuje provozovateli výši splatnosti pracovních dní

ode dne vystavení fakturyl

dle skutečného uhradí ukončení um :rmDoplatek, vyúčtovaný počtu účasmíků, ubytovaný nejpozději po pobytu převodem

provozovatele mlade vystavené konečné Íäktlu'yl

Term íu dodávky: Zl. 54 (úterý) 201 9 24, 5. (Wek) 2019

Nástup ubytovaných začíná 21. 5. 20l9, ubytování od l :00 hod, stravování Lačlná obědem

ukončen] volum- je 24. 5. 2019, nejpozději m illxtlll stravování !EI-li snídani

Odběmel se zavazuje, že při poskytování služeb podle této smlouvy bude důsledně dndlžovat vmvoznl řád řídit sejeho Pokyny.

odběrem] se uvazuje k tun-lu, že při užívání služeb bude dbát všech právních předpisů z oblastí bezpečnosti a ochrany

zdravi. požárních 21 hygienických předpisů, jakož ostatnich právních norem vztahujících na. k poskytovaným službám m dbát

um to, aby nedocházelo ke skodám m majetku provozovatele, jakož i ostatních osob.

Provozovatel prohlašuje, ?25 bude dodržovat specialni hygienické PředPÍSy při přípravě stravyr

Dodavatel, mslou pený jedu-below Janem Vošlinkou

sum, \ s r/ 5-* o .i :'4 Stará Živohošť S. r (i,

v a
\ 7 i: Uzeuvenská m7 27? m

Tel.: 4420 601.33 2

Razítko. podpis len mail: “za 5,01 se 14,' i* in'afýslřraliv-th'Y v\ ř* „ „ s o I. v5
- u o .. Š ww/vlv.starazivohosl.cz

4” lm“u [Č: 022

Odběr-tel, mtoupený TEMJW školy

Razítko 21 podpis

VSíal'ł Živobošt' HIT. mm:

K
Slim

Iamm t PHRHR kl JIŽNÍ www
u

\[
é . ›

lai- mnm.
limitu. ši- einem

mi

w v

k
wwmsnn

ln

'0* !NWR
(D


